РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 марта 2008 года N 358 г.Калининград

Об утверждении "Проекта межевания территории, разработанного в границах "Проекта
планировки территории, расположенной в Восточном жилом районе г.Калининграда, севернее
Московского проспекта, на продолжении улиц Молодой Гвардии - Аксакова - Окружной дороги"

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, Положения "О порядке
разработки, согласования и утверждения градостроительной документации", утвержденной
решением городского Совета депутатов г. Калининграда от 11.07.2007 г. N 250, на основании
заключения администрации Ленинградского района N463 от 13.02.2008 года по итогам
проведения публичных слушаний по проекту межевания территории

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить "Проект межевания территории, расположенной в Восточном жилом районе
г. Калининграда, севернее Московского проспекта, на продолжении улиц Молодой Гвардии -
Аксакова-Окружной дороги".

2. Заказчику ООО "Мегаполис - Жилстрой" передать проект межевания территории,
расположенной в Восточном жилом районе г.Калининграда, севернее Московского проспекта,
на продолжении улиц Молодая Гвардия - Аксакова - Окружная дорога" в отдел архива и
делопроизводства комитета архитектуры и градостроительства для регистрации и хранения.

3. Комитету архитектуры и градостроительства (Буслова В.Н.) опубликовать настоящее
постановление в газете "Гражданин".

4. Разработчику проекта ООО "Геоид " (Глёза И.Л.) разместить проект межевания на
официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет
архитектуры и градостроительства (Буслова В.Н.)

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации Ю.С. Беденко

Копия верна:
руководитель аппарата,
управляющий делами администрации
городского округа "Город Калининград" Л.П. Донских